
Wijziging Legesverordening 2023 (1e wijziging) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 9 van de Leges- 

verordening Steenwijkerland 2023; 

  

b e s l u i t e n: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

WIJZIGING LEGESVERORDENING 2023 (1e wijziging) 

Artikel I   
Het in onderdeel 1.3.1 van de tarieventabel genoemde tarief wordt gewijzigd in € 48,15. 

Artikel II   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2023, met dien verstande dat de bepaling die 

ingevolge dit besluit wordt gewijzigd van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor 

deze datum hebben voorgedaan. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 juli 2023. 

Steenwijk, 12 juni 2023 

Burgemeester en wethouders van Steenwijkerland, 

de secretaris, 

Marco de Graaf 

de burgemeester, 

Rob Bats 

Nr. 265981 

GEMEENTEBLAD 20 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2023 nr. 265981 20 juni 2023 1 


